
時間 実施時間 内容

10:30 集合

10:53 ラピート乗車

11:08 15 関西国際空港着

11:30 22 バス1番乗り場へ移動

11:36 関空展望ホール着

12:00 会場　集合

12:03 3 アナウンス開始

12:06 2 １．開会宣言

12:08 3 ２．国歌、並びにＪＣソング斉唱

12:11 2 ３．ＪＣＩクリード唱和

12:13 1 ４. ＪＣＩミッション、並びにＪＣＩビジョン唱和

12:14 1 ５. ＪＣ宣言文、並びにに綱領唱和

12:15 1 ６．セクレタリー並びに議事録署名者の指名

12:16 1 ７．出席者点呼確認

12:17 5 ８．理事長挨拶

12:22 1 ９.報告依頼事項

12:23 2 １０. 入会承認

12:25 2 １１．会員消息

12:27 1 １２．その他

12:28 5 １３．趣旨説明

12:33 2 1４.閉会

12:35 45 レクリエーション

13:20 10 写真撮影

13:30 60 スカイミュージアムツアー

14:30 15 表彰式、閉会式

14:45 3 謝辞

15:00 撤収

３月度定例会　　タイムスケジュール


